1

2023 年 6 月 14 日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 執行役員経営企画本部長 實貴 孝夫

 (TEL：03-6747-8120)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 7月 1日付の、当社の組織変更と人事

異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

【2023 年 7月 1日付】

1. パーク２４株式会社

(1) 組織変更

パーク２４グループの持続的な企業価値の向上に向け、戦略的かつ機動的な事業運営を行うこ

とを目的として、以下のとおり「経営企画本部」および「業務統括本部」の役割・機能を変更し、

組織の新設、改編および改称を実施いたします。

- 「業務統括本部グループ経理部」内にある戦略的要素の強い領域（会計上の見積り項目、連結・

開示、税務に関する領域）を「経営企画本部グループ企画部」に移管・統合し、従来の経営企

画機能と戦略的経理機能を持つ部門として、「グループ企画・経理部」を新設いたします。

- 「業務統括本部」は、重要な経営課題であるシステムを含めた勘定系・業務系の BPR に特化し、

各種の改善活動を推進するため、「グループ経理部」の事業経理領域を継承し、「事業経理部」

を新設いたします。

- 「経営企画本部グループ企画部」内にある「IR(投資家対応)」、「SR(株主対応)」、「サステナビ

リティ推進」の 3つの機能をより強力に推進するため、「IR 部」を新設し機能移管いたします。

(2) 部長級人事

  新役職名 旧役職名

内  村
う ち む ら

 俊 郎
し ゅ ん ろ う

経営企画本部

グループ企画・経理部長

経営企画本部

グループ企画部長

2

原 田
は ら だ

 あゆみ 経営企画本部 IR 部長
経営企画本部

グループ企画部 部長

臼 井
う す い

 寿 一
ひ さ か ず

業務統括本部

事業経理部長

業務統括本部

グループ経理部長

以上